[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2019                                                                                                            № 491-п
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 09.01.2019 № 2-П
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 09.01.2019 № 2-П «Об утверждении плана-графика размещения заказов в 2019 году»:

1.1 1 План - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год утвердить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
	Первый заместитель главы администрации

Орловского района

	А.В.Аботуров

[image: image2.png]et smecters

seorpon®
= T
o sm
pr—
ST
s
o
s [ o010
HamemonaMme 632wk (1OCYAIPCTEEHIHONO (1 o) 33ma D, GIRXETHOO, o |
e e rasass ) AAWCTIANR GPIGRCIOTO A e
JUS———— frrer = rookone [0
putspaating inean ctiovocn: oo [
st e s oo
grotn gt iSRS T i p—
oy T —
o m———— s s s [ TOTTE
F—— e [ 81
Compyma oo smenrsnoen o [ Tiawer 0

[image: image3.png]|
=l |
|
- |
|

[image: image4.png]ITranbi-pabiin 3aKYTIOK TOBaPOB. PaGoT, yeryr

hitps:fzakupki gov.ru43 /e regisiry ution=e3s| 06.09.2019

[image: image5.png]T S0k Tosap. paGoT: YCIYT ¢ ¢ Cp.dw?

i

hups:/zakupki gov.ru 417 e ~rpe himiZexecution-€3s1 06.09.2019

[image: image6.png]T
1. T |

VW isiry-pg himlZexecution=e3s1 06.09.2019

hups://zakupki

[image: image7.png]|

Tlasibi-rpagikii 3aKy1ioK ToBapos, pasor. yeayr

1. Crp. 637
r B —— PR o AT I e ey T ] P S z
OMITCTH e SO oG o BT, TSy RTPONENCTSS T
il v Goncocess — -

o) Ty s
e e

som
B0HSRAn 33KV TORSPOR, PICOT AT AR echeER FOCYRADETR X W MPHIAS AR K

T e —

e T S ———

hutps:/‘zakupki.gov. /441 mgregistry e humlZexecution=e3s |

06.09.2019

[image: image8.png]N — == —_— -+ —
Do e e, Nepo ascrren 7z s e » e
e T o i)
[ — un
Toh mercmemer wranmren) T